1

平成28年4月8日

各 位

会 社 名 日本アセットマーケティング株式会社

代表者名 代表取締役社長 越塚 孝之

 （コード：8922、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部部長 進藤 陽介

電話番号 03－5667－8023（代表）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、本日、固定資産を取得すること（以下「本取得」といいます。）を行うことについて、取締役会決議

を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．固定資産の取得の理由

本取得は、事業用収益物件を取得し、当社の不動産賃貸・管理事業の収益の増強を進めるためのものであ

ります。

２．固定資産の取得の概要

（１）取得する資産の内容

資産の名称及び所在地  現況

土地

 所在地  ： 大阪府大阪市港区弁天

面積   ： 4,914.50㎡

店舗・駐車場 建物

所在地  ： 大阪府大阪市港区弁天

建築構造 ： 鉄筋コンクリート造陸屋根地下1階付5階建

延床面積 ： 19,852.79㎡

（注）上記物件はいずれもオリックス・インテリア株式会社が所有している物件でありますが、契約上

の守秘義務により、取得価格については開示しておりません。

（２）取得の相手先の概要

(１)名称 オリックス・インテリア株式会社

(２)所在地 大阪府堺市南区原山台五丁9番1号

(３)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 水上 裕

(４)事業内容 建築事業・インテリア事業・不動産事業

(５)資本金 10,800万円（平成27年12月末）

(６)設立年月日 平成10年10月30日

(７)大株主及び持株比率 オリックス株式会社（100％）

2

(８)当社と当該会社との

関係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

関連当事者への該当状況 該当事項はありません。

（３）取得の日程

取締役会決議日 平成28年4月8日

契約締結日 平成28年4月下旬（予定）

物件引渡期日 平成28年6月1日（予定）

３．今後の見通し

業績に与える影響については現在精査中でありますが、今後業績に重大な影響を与えると判明した場合に

は、速やかにお知らせいたします。

以 上